Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское муниципальное образование

Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от   30.09.2022 г.                        №2              с. Филипповск

Об образовании постоянных депутатских комиссий
Руководствуясь ст. ст. 9, 17 Закона Иркутской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области», п. 3 ст. 33 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Образовать из числа депутатов три постоянно действующие депутатские комиссии:

1.1.По бюджету, финансово-хозяйственной деятельности, налоговому законодательству и экономической политике.

Члены комиссии: Семенюгина С.А.

                               Ковалева О.Н.

                                          Терехова Ю.С.
1.2.По природопользованию, экологии и сельскому хозяйству.
            Члены комиссии: Старкова Н.П.

                               Соболева Р.Н.
                                           Минаева Ю.А.
1.3.По регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями и средствами массовой информации.

            Члены комиссии: Анищенко Е.А.
                                           Соболева Р.Н.
                                           Терехова Ю.С.
2. Ведущему специалисту администрации Худатовой А.А. настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике», периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования.
Председатель Думы, Глава Филипповского

муниципального образования                                                       А.А. Федосеев